PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Gabinete do Prefeito
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

  TEL.: (0**42) 3552-1441

DECRETO Nº. : 031/2017

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

CONSIDERANDO o Concurso Público Municipal nº. 001/2014 – com homologação de resultado no

Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 29 de Abril de 2014, Ano III / nº 0484.

CONDIDERANDO a convocação de candidatos conforme edital publicado no Diário Oficial dos

Municípios do Paraná no dia 12 de Maio de 2017, Ano VI / nº 1251.

DECRETA

ART. 1º - Fica NOMEADA, a partir de 22 de Maio de 2017, PÂMULA VERGOPOLAN,

inscrita no CPF sob o nº. : 057.578.049-55, para exercer o cargo de

PSICÓLOGA, do quadro de funcionários desta municipalidade.

ART. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de General Carneiro – PR, em 19 de maio de 2017.

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA
Prefeito Municipal